
SPECIFICAŢII DE PREŢ  

Numărul procedurii de achizitie  ocds-b3wdp1-MD-1732717185538 din 27.11.2024 

Obiectul Achiziției: Serviciile de spălătorie şi închiriere a lenjeriei pentru luna ianuarie a.2025 

 
Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor / 

serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare / prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul I. Serviciile de spălătorie şi închiriere a lenjeriei   

9
8

3
1

0
0

0
0

0
-9

 

Servicii de spălare a lenjeriei 

proprie instituției 
kg 13 000 20,00 24,00 260 000,00 312 000,00 

31.01.2025 

MD58TRPCCW518430A00124AA  

Servicii de închiriere și 

spălare a lenjeriei 
kg 1 065 25,00 30,00 26 625,00 31 950,00 

31.01.2025 

MD58TRPCCW518430A00124AA 

 Total     286 625,00 343 950,00   

 

 

Semnat electronic Numele, Prenumele: Mudrea Cristina În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „Dreamgreen” SRL  Adresa: MD2025-mun. Chişinău, Str. N. Testemițanu 29 
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